COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DOCENTE

BOLETIM Nº 001 /2007-CPSD-Cascavel

Resultado da prova escrita,
vagas do Campus de Cascavel.

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  Docente  -  CPSD  da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, constituída e
com competência conforme dispõe a Portaria nº 001/2007-GRE,  e a
Portaria  nº  0222/2007-GRE,considerando  as  atas  de  avaliação
subscritas  pelas  bancas  examinadoras,  devidamente  designadas  para
esse fim,

TORNA PÚBLICO:

O seguinte Boletim de Resultado da Prova Escrita, realizada
no  dia  28  de  fevereiro  de  2007,  em  caráter  eliminatório,  com
exigência de nota mínima sete (7,00), conforme o parágrafo 6º do
artigo 15 da Resolução 280/2006-CEPE, para prosseguimento ou não das
demais  fases  do  27º  Concurso  Público  Para  Admissão  de  Professor
Efetivo Não Titular, da Unioeste.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel,28 de Fevereiro de 2007     .

Adir Otto Schmidt
Representante do Campus de Cascavel

Na - CPSD

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (Csc)

Botânica Sistemática Fanerogâmica e Fitossociologia/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1404- ANTONIO BATISTA PEREIRA 4,33 DESCLASSIFICADO
1669- LÍVIA GODINHO TEMPONI 9,57 CLASSIFICADO

Patologia Geral e Buco Dental/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
489- ANA LÚCIA CARRINHO AYROZA RANGEL 8,17 CLASSIFICADO
523- CLEVERTON ROBERTO DE ANDRADE 7,50 CLASSIFICADO
1531- KARINA GOTTARDELLO ZECCHIN 7,00 CLASSIFICADO
981- LUIZ FERNANDO ZOCH LOPES 7,50 CLASSIFICADO
1394- MARIO CORREA DE LIMA NETO 6,50 DESCLASSIFICADO
319- RENATA BIANCO CONSOLARO 8,00 CLASSIFICADO

Prática do Ensino e Estágio Supervisionado de Ciências e Bio/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1721- ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA 7,27 CLASSIFICADO
511- CECILIA MARIA BARRADAS 7,07 CLASSIFICADO
1395- CLARINÊS HAMES 6,00 DESCLASSIFICADO
767- FABIANA APARECIDA DE CARVALHO 8,00 CLASSIFICADO
1583- FABIANO ANTUNES 7,17 CLASSIFICADO
957- FERNANDA APARECIDA MEGLHIORATTI 7,77 CLASSIFICADO
345- JOSÉ MARCOS BATISTA AUSENTE DESCLASSIFICADO
575- LISANDRA ALMEIDA LISOVSKI 6,50 DESCLASSIFICADO
1803- VANESSA DAIANA PEDRANCINI 5,17 DESCLASSIFICADO

Prática do Ensino/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1422- ELIANE PINTO DE GÓES 4,00 DESCLASSIFICADO
917- FRANCIELE FOSCHIERA 7,50 CLASSIFICADO
1812- GIANCARLO TOZO 8,00 CLASSIFICADO
1464- MARIA LUCIANA BOTTI 7,80 CLASSIFICADO
1788- MARTA REGINA DOS REIS WOLF AUSENTE DESCLASSIFICADO

Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (Csc)

Educação Matemática/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
396- ANGELITA MINETTO ARAÚJO 7,63 CLASSIFICADO
1766- ARLENI ELISE SELLA 8,50 CLASSIFICADO
1540- FRANCIELI CRISTINA AGOSTINETTO

ANTUNES
7,53 CLASSIFICADO

932- JOÃO BATISTA ZANARDINI 5,67 DESCLASSIFICADO
803- MARCIANA PELIN KLIEMANN 4,67 DESCLASSIFICADO
471- VANDERLEI LAVAQUI 0 DESCLASSIFICADO
402- VANESSA LARGO 8,27 CLASSIFICADO

Estruturas/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
916- RICARDO LESSA AZEVEDO 7,0 CLASSIFICADO

Geoprocessamento/Topografia/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
802- ERIVELTO MERCANTE 7,0 CLASSIFICADO

Mecanização Agrícola Conservacionista/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1716- FLÁVIO JOSÉ DE SOUSA PEREIRA 7,0 CLASSIFICADO
280- JOÃO CLEBER MODERNEL DA SILVEIRA 7,0 CLASSIFICADO

Redes de Computadores/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1396- ANDRÉ LUIZ BRUN 8,00 CLASSIFICADO
292- ANDRÉ ROBERTO GUERRA (Sub-

Júdice)
3,50 DESCLASSIFICADO

1594- CAETANO BOCCHI PEDROSO 5,50 DESCLASSIFICADO
1479- EDSON TAVARES DE CAMARGO 5,00 DESCLASSIFICADO
806- EDUARDO JOÃO MARCONDES AUSENTE DESCLASSIFICADO
980- FABIO ALEXANDRE SPANHOL 4,00 DESCLASSIFICADO
1755- FERNANDO NAKAYAMA DE QUEIROZ 3,00 DESCLASSIFICADO
887- FERNANDO SALES PANONT AUSENTE DESCLASSIFICADO
1234- IVAN KUIAVA 4,00 DESCLASSIFICADO
1550- JULIANA DE SANTI 5,00 DESCLASSIFICADO
549- JURANDY MARTINS SOARES JÚNIOR 8,00 CLASSIFICADO
1826- LUIZ ANTONIO RODRIGUES 9,00 CLASSIFICADO
622- LUIZ ARTHUR FEITOSA DOS SANTOS 5,50 DESCLASSIFICADO
1414- RAPHAEL LAÉRCIO ZAGO 7,00 CLASSIFICADO
1834- VINICIUS MOLL 4,00 DESCLASSIFICADO
1413- WAGNER IGARASHI 7,50 CLASSIFICADO

Centro de Ciências Médicas e Farmaceuticas (Csc)

Anatomia Humana/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1704- ANGÉLICA SOARES 9,00 CLASSIFICADO
1713- EDVANINA DE SOUSA COSTA QUEIROZ 3,00 DESCLASSIFICADO
1562- FERNANDO CARLOS DE SOUSA 5,70 DESCLASSIFICADO
1684- KLEBER FERNANDO PEREIRA 7,00 CLASSIFICADO

Internato em Clínica Médica/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
919- ALCIRLEY DE ALMEIDA LUIZ 9,00 CLASSIFICADO
1813- LUIZ CARLOS TOSO AUSENTE DESCLASSIFICADO
1819- ROBSON NOMELINI 9,00 CLASSIFICADO

Internato em Pronto Socorro/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1560- RODRIGO GUIMARAES RODRIGUES 9,00 CLASSIFICADO

Internato em Saúde Coletiva e Residência em Medicina de Famí/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1406- MÁRCIA DE FÁTIMA SAKR 8,00 CLASSIFICADO

Medicina Legal, Anatomia/Fisiológica Patológica e Internato /RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
477- SÉRGIO NASCIMENTO PEREIRA 9,23 CLASSIFICADO

Propedêutica Médica e Internato em Clínica Médica/RT-40

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME NOTA RESULTADO
1749- JARBAS JOEL HENDGES 9,00 CLASSIFICADO
1455- LUIZ DE CASTRO BASTOS 9,00 CLASSIFICADO

	COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DOCENTE